

ג' בחשון, התשפ"ד

18/10/2023

סימוכין: 515978023

**הודעת מנהלת שירות המזון הארצי בדבר אי הפעלת סמכויות מנהליות בעניין
הדבקת מדבקות סמל המזון האדום – מלחמת "חרבות ברזל"**

על רקע פניות שהתקבלו במשרד הבריאות מאיגוד לשכות המסחר ומשרד הכלכלה והתעשייה בעקבות המלחמה בה נמצאת ישראל בימים האחרונים והשפעתה על פעילותם של עוסקים רבים במזון, בין היתר, בשל גיוס מילואים המשפיע על מצבת כוח האדם, ירידה משמעותית בכוח העבודה מפאת העובדה שעובדים רבים אינם מופיעים למקום העבודה, חוסר הוודאות המשפיע על גידול בביקוש רחב היקף של סוגי מזון שונים ובשל הצורך להבטיח אספקה סדירה של מגוון מוצרי מזון לצרכנים בישראל, מצאתי כי נסיבות אלה מצריכות מתן הקלות ולפיכך אני מודיעה כי אין בכונתי (לרבות עובדים בשירות המזון להם יש סמכויות שונות) להפעיל את הסמכויות המנהליות בחוק הגנה על בריאות הציבור (מזון), התשע"ו – 2015 וזאת בכל הנוגע לתקנה 5 בתקנות הגנה על בריאות הציבור (מזון) (סימון תזונתי), התשע"ח - 2017 (להלן "התקנות") הנוגעת לחובת סימון במדבקה הנושאת את סמל המזון האדום למזון ארוז המכיל סוכר, שומן רווי או נתרן בכמות העולה על זו הקבועה בתקנה, וזאת לעניין המזון המפורט להלן ובכפוף לתנאים המפורטים.

ההודעה תחול על יצרן או יבואן של מזון שיוצר בישראל או יובא אליה בתקופה שמיום כ"א באב התשפ"ג (8 באוגוסט 2023) ועד ליום כ"ה בכסלו התשפ"ד (8 בדצמבר 2023) ובלבד שהתקיימו לגביו כל אלה:

- 1) המזון יוצר בישראל או יובא אליה ללא הסימון בסמל המזון האדום, ונדרשת השלמת הסימון בסמל המזון האדום;
- 2) המזון טרם שווק בישראל;
- 3) הסימון בסמל האדום הוא באמצעות הדבקת מדבקה הנפרדת מיתר הסימון הנדרש לפי חקיקת המזון.

4) היצרן או היבואן ישמור את המסמכים המעידים על מועד הייצור או מועד הייבוא, לפי העניין, לכל מוצר המיוצר או המיובא ללא סמל המזון האדום בהתאם להודעה זו ובכלל זאת את תעודת השחרור, מסמכי הייצור/תיק המוצר ומספרי האצוות של המזון, המתייחסים גם לתאריך האחרון לשימוש או לתאריך האחרון המומלץ לשימוש במזון, למשך תקופות כמפורט בסעיף 32(ב) או 94 לחוק, לפי העניין.

לעניין הודעה זו יראו את יום מתן תעודת השחרור מתחנת ההסגר כמועד ייבוא המזון.

למען הסר ספק יובהר כי הודעה זו אינה מהווה הנחיה לשגרה.

מובהר בזאת כי אין בהקלות אלה כדי לגרוע מחובות סימון, ובכלל זאת סימון תזונתי שאינן סימון בסמלי מזון אדומים הקבועות לפי חקיקת המזון או מחובות עקיבות ושמירת מסמכים לפי כל דין.

בברכה,
פנינה אורן שניז'ור



מנהלת שירות המזון הארצי



יחד ננצח



